裝

訂

線

中州學校財團法人中州科技大學　函
地址：51003 彰化縣員林鎮山腳
路三段2巷6號
聯絡人：鐘瑩如
電子信箱
：yinju@dragon.ccut.edu.tw
聯絡電話：04-8359000#1763
傳真電話：04-8318615受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國104年4月8日

發文字號：州瀛教字第1040003101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中州學報編審要點（中州科技大學中州學報編審要點.PDF，共1個電子檔案）

主旨：為鼓勵學術研究、促進專業知識之交流，本校《中州學報

》第30期即日起徵稿，敬請惠予公告並轉知 貴校教師同仁

踴躍賜稿，以光篇幅，請 查照。

說明：

一、本學報一年出刊兩期，分別於每年六月、十二月出刊，得

因配合重大學術活動增加刊期。除特約稿件外，每篇論文

以兩萬字為限。每期以十五篇為出版篇數下限，未滿出版

下限篇數時延期出刊 (以投稿日期順序前十五篇為主，同

一作者以投稿一篇為原則)，採隨到隨審方式進行。

二、本學報全文則已授權本校圖書館、華藝數位『華藝線上圖

書館』、凌網科技『臺灣全文資料庫』、智慧藏學習科技

『TAO臺灣學智慧藏』及漢珍數位『臺灣商學企管資料庫

』共同進行期刊數位計劃，提供各界上網參閱。

三、本校「中州學報」ISSN號碼為2074-756X為正式註冊之期

刊。

四、檢附本校「中州學報編審要點」，相關附件及稿件格式請

逕至本校教務處教學資源中心網頁下載。

正本：公私立大專校院、圖資處、機械與自動化工程系(含工程技術碩士班)、電機與能

源科技系、電子工程系、多媒體與遊戲發展科學系、餐旅事業管理系、行銷與

流通管理系、資訊管理系、觀光與休閒管理系、視訊傳播系、時尚創意設計與

第 1 頁 共 2 頁

-1752405383

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

管理系、保健食品系(含碩士班)、幼兒保育系、運動與健康促進系、餐飲廚藝系

、景觀系、健康學院、觀光與管理學院、工學院

副本：本校教務處教學資源中心
電子公文
交 換 章

104/04/08
13:41:44

校長  曾  慶  瀛

第 2 頁 共 2 頁

-1752405383

	國立政治大學